重庆市涪陵区财政局
重庆市涪陵区住房和城乡建设委员会
重庆市涪陵区经济和信息化委员会
转发关于进一步扩大政府采购支持绿色建材
促进建筑品质提升政策实施范围的通知
涪陵财政发〔2025〕104号

涪陵高新区（涪陵综保区）管委会，各镇人民政府、街道办事处，区级各预算单位，集中采购机构，有关单位：

现将《重庆市财政局 重庆市住房和城乡建设委员会 重庆市经济和信息化委员会关于转发<财政部 住房城乡建设部 工业和信息化部关于进一步扩大政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升政策实施范围的通知>的通知》（渝财采购〔2025〕5号）转发给你们，请各采购单位按照《绿色建筑和绿色建材政府采购需求标准（2025年版）》开展绿色政府采购，并加强与我局沟通对接，积极探索总结符合涪陵实际的经验做法，力争入选下一批实施范围城市名单。

附件：重庆市财政局 重庆市住房和城乡建设委员会 重庆市经济和信息化委员会关于转发《财政部 住房城乡建设部 工业和信息化部关于进一步扩大政府采购支持绿色建材促进建筑品质提升政策实施范围的通知》的通知

重庆市涪陵区财政局

重庆市涪陵区住房和城乡建设委员会
重庆市涪陵区经济和信息化委员会

2025年3月5日

（此件公开发布）
PAGE
- 1 -